ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

15.06.2022 № 260

О внесении изменения в решение Думы городского округа
Стрежевой от 06.03.2012 № 184

В целях устранения технической ошибки

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой

от 06.03.2012 № 184 «О назначении на должность главного специалиста
Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой»:

- в решении слово «Эльмиру» заменить словом «Ильмиру».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко